
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 UTZVOADE Verze 2 
20.2.2024 8:53

1

Závěrečná zpráva o realizaci
Registrační číslo projektu: CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0023859

Digitální technická mapa Kraje Vysočina

Informace o zprávě

Identifikační číslo zprávy: 15v44XPZZoR4
Typ zprávy: Závěrečná zpráva o realizaci
Typ dokumentu: Realizační
Pořadové číslo zprávy: 4

Předpokládané datum podání: 30. 12. 2023

Sledované období od: 1. 7. 2023
Sledované období do: 30. 11. 2023

Kontaktní údaje ve věci zprávy/informace

Jméno: Adéla 
Příjmení: Zvolánková
Mobil: 730588776
Telefon:
E-mail: zvolankova@pkkv.cz

Harmonogram projektu

Skutečné datum zahájení: 31. 1. 2022
Skutečné datum ukončení: 30. 11. 2023

Dokumenty projektu

Dokumenty zprávy

Název dokumentu: Publicita
Soubor: b70Ka9Xw9Ee2l0VYsXld3w|54474089::Publicita.zip
Dokument zadal: UTZVOADE
Datum vložení: 6. 12. 2023

vrabelova
Textový rámeček
RK-08-2024-41, př. 1počet stran: 5



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 UTZVOADE Verze 2 
20.2.2024 8:53

2

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Popis

Popis pokroku v realizaci za sledované období:
V tomto období probíhala probíhal technický dozor a kontrola dat. Z pořizovaného hardwaru byla 
dodána disková pole na data DTM. Dále byla pořízena a umístěna pamětní deska projektu.

Indikátory

Kód indikátoru: 30202
Název indikátoru: Počet pořízených digitálních technických map
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 13. 11. 2020
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 30. 11. 2023
Měrná jednotka: mapy
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 1,000
Přírůstková hodnota: 1,000
Datum přírůstkové hodnoty: 30. 11. 2023
Dosažená hodnota kumulativně: 1,000
Procento plnění cílové hodnoty: 100,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Počet pořízených či rozšířených digitálních technických map v rámci realizovaného projektu v aktivitě 
"Pořízení digitálních technických map" (např. investice do SW,IS, HW koncových a ostatních zařízení s 
funkčností digitálních map přímo souvisejících, zajištění sběru dat pro digitální technické mapy, 
včetně služeb expertního poradenství pro návrh a implementaci).

Informace o příjmech

Příjmy za sledované období:

Příjmy dle čl. 61:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 UTZVOADE Verze 2 
20.2.2024 8:53

3

Jiné peněžní příjmy:
Čisté jiné peněžní příjmy:

Výdaje za sledované období:

Provozní výdaje:
Přepočet v modulu CBA: Ne

Příjmy celkem:

Příjmy dle čl. 61: 0,00
Jiné peněžní příjmy: 0,00
Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje celkem:

Provozní výdaje: 0,00

Proveden přepočet v modulu CBA?: Ne

Publicita

Publicita: Povinné prvky jsou uvedeny na dokumentech, webových 
stránkách a dalších nosicích financovaných z evropských fondu v souladu s Pravidly pro žadatele a 
príjemce a to v souladu s povinnými technickými parametry
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti:
Komentář:
Stále funkční webové stránky projektu https://vys.krajdtm.cz/portal-vys/.

Publicita: Stálá/pametní deska u projektu ERDF/FS v hodnote vyšší 
než 500 000 EUR
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti: Ano
Komentář:
Dokládáme fotografie umístění stálé pamětní desky.

Publicita: Velkoplošný panel/billboard u projektu ERDF/FS v 
hodnote vyšší než 500 000 EUR
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 UTZVOADE Verze 2 
20.2.2024 8:53

4

Plnění publicitní činnosti:
Komentář:
Billboard stále umístěn v ulici Ke Skalce. 

Publicita: Plakát u projektu ERDF/FS v hodnote vyšší než 500 000 
EUR velikosti min A3
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti: Nevztahuje se
Komentář:

Publicita: Plakát
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti: Nevztahuje se
Komentář:

Čestná prohlášení

Název čestného prohlášení: Prohlášení k závěrečné zprávě o realizaci
Text čestného prohlášení:

Příjemce prohlašuje:

1) Že veškeré jím předložené údaje jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti.
2) Příjemce si je vědom možných právních důsledků v případě, kdy bude zjištěno, že byla vyplacena 
dotace na základě příjemcem předložených, nepravdivých nebo neúplných údajů
3) Příjemce dále prohlašuje, že se důkladně seznámil s platnými definicemi jednotlivých indikátorů 
vykazovaných v průběhu realizace projektu i během doby udržitelnosti projektu a požadované údaje 
vykazuje v souladu s těmito definicemi. 
4) Pokud jsou vykazovány indikátory týkající se pracovních míst, příjemce prohlašuje, že vykázané 
hodnoty jsou uvedeny ve správných jednotkách a reflektují dané sledované období. Současně 
příjemce prohlašuje, že vykázané hodnoty mají vazbu na konkrétní projekt, v rámci kterého je daná 
zpráva podávána (pokud je tak uvedeno v platné definici daného indikátoru). 

Etapy



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 UTZVOADE Verze 2 
20.2.2024 8:53

5

Pořadí etapy: 4
Název etapy: 4. etapa
Předpokládané datum zahájení etapy: 1. 7. 2023
Předpokládané datum ukončení etapy: 30. 11. 2023
Skutečné datum zahájení: 1. 7. 2023
Skutečné datum ukončení: 30. 11. 2023




